EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N°
01/2013, REALIZADO     NO  DIA
22/09/2013.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,

HOMOLOGA o Concurso Público – Edital n° 01/2013, para

preenchimento dos cargos de Agente de Serviços de Alimentação,

Analista em Geoprocessamento, Analista Programador, Arte Finalista,

Arquiteto, Assistente Técnico Jurídico, Assessor de Imprensa, Biólogo,

Cinegrafista, Contador, Desenhista Técnico, Fiscal de Obras, Engenheiro

(especialização em Engenharia Ambiental), Jornalista, Monitor

Assistencial, Nutricionista, Técnico em Agrimensura, Técnico em

Contabilidade, Técnico em Edificações e Terapeuta Ocupacional.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 06 de dezembro de 2013.

                                                 ELVIS LEONARDO CÉZAR

                                                                                                  PREFEITO